
ZARZĄDZENIE Nr 62/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego – śmieciarki marki STAR 1142

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. T. Jedn. 
2016 poz. 446 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży z wolnej ręki samochód specjalny – śmieciarka marki STAR 1142, rok 
produkcji 2000 o numerze rejestracyjnym NDZ C155, wyłączony z użytkowania przez gminę Działdowo.

§ 2. Dokonać sprzedaży pojazdu opisanego w § 1 w trybie z wolnej ręki.

§ 3. Przeprowadzić negocjacje z ewentualnym oferentem w sprawie warunków sprzedaży.

§ 4. Powołać komisję do przeprowadzenia negocjacji  w składzie:

1) Grzegorz Małachowski -    przewodniczący komisji;

2) Ewa Kordalska             -    członek komisji;

3) Mirosław Baranowski   -    członek komisji.

§ 5. Zobowiązać komisję do sporządzenia protokołu z negocjacji w każdym przypadku zgłoszenia się 
potencjalnego nabywcy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

Id: BF802EE0-7F42-4297-82F6-FAD4EB9E9CF9. Przyjęty




